

**Vastine Korkeimmalle hallinto-oikeudelle / Stora Enso Oyj:n valituslupahakemus ja valitus**

438/59.593/2008

KH 19.04.2021 § 119

Stora Enso Oyj on jättänyt Korkeimmalle hallinto-oikeudelle valituslupahakemuksen ja valituksen koskien Vaasan hallinto-oikeuden päätöstä Kemijärven vanhan sellutehtaan jälkilammikon kunnostamisen ympäristölupaa.

Päätöksessään hallinto-oikeus on mm. kumonnut aluehallintoviraston päätöksen siltä osin kuin siinä on myönnetty lupa ruopatus lietteen käsittelyyn, hyödyntämiseen sekä betonijätteen hyödyntämiseen ja palautti asian näiltä osin aluehallintovirastoon uudelleen käsiteltäväksi.

Stora Enso Oyj:n vaatimukset valituksessa ovat:

- ensisijaisesti Vaasan hallinto-oikeuden päätös kumotaan kokonaisuudessaan ja oikeus saattaa Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksen Nro 61/2019 voimaan taikka
- toissijaisesti Vaasan hallinto-oikeuden päätös kumotaan siltä osin, kun siinä on kumottu lupa ruopatus lietteen käsittelyyn, hyödyntämiseen sekä betonijätteen hyödyntämiseen ja palauttaa Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksen Nro 61/2019 tältä osin voimaan

Kemijärven kaupunki on tehnyt aluehallintoviraston päätöksestä valituksen Vaasan hallinto-oikeudelle, vaatimuksen keskeiset asiat ilmenevät **liitteestä 2** (ote Vaasan hallinto-oikeuden päätöksestä). Vaasan hallinto-oikeuden päätös on siten kaupungin vaatimuksen mukainen.

Asiaa selostetaan tarvittaessa hallituksen kokouksessa.

(Kaupungeingeodeetti Tapio Pöyliö, 040-5250924)

**Päätösehdotus(kaupunginjohtaja):** Kemijärven kaupunki korostaa edelleen, että jälkilammikon lietteen siirto lammikon pohjasta esitettyyn paikkaan, ei ole jätteen käsittelyä vaan uudelleen varastointia. Lietteiden varastointi geotubeihin ei voi olla lietteiden loppusijoituspaikka.

Kemijärven kaupunki viittaa lausuntonaan myös kaupungin valituksessa esitettyihin seikkoihin lietteiden riittämättömästä käsittelystä.

Kemijärven kaupunki lausuntonaan toteaa, ettei Stora Enso Oyj ole valituslupahakemuksessaan ja valituksessaan esittänyt mitään sellaista uutta tietoa, että valituslupa Vaasan hallinto-oikeuden päätöksen tulisi myöntää.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Korkein hallinto-oikeus